במסגרת אותו טווח זמנים, באופן ונסיבות שאינן ידועות, קיבל הנאשם לידיו את הרכב והעמיד אותו
בחצר ביתו. בעת שהרכב היה ברשותו, פירק הנאשם ממנו חלקים, מחק את מספר השילדה והשליך לפח את לוחית

הזיהוי.

הנאשם כפר במיוחס לו והתיק נקבע בהתאם לשמיעת ראיות.

בד בבד טען הנאשם- אך ורק בהתייחס לעבירה "פירוק רכב גנוב" שמכוח סע' 413ד(ג) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977
(- להלן: "העבירה") - כי כתב האישום אינו מגלה עבירה.

הנאשם הפנה לכך, כי החלופה הקבועה בס"ק (ג) להוראות החיקוק הנ"ל, היא החלופה המחמירה ביותר, ומשמעה כי

מדובר לא נגנב- אכן כי הרכב לכך מודעות הנאשם ולבין הגניבה לנסיבות ידיעת המאשימה באשר אי בין מה
בשתי סוגיות נפרדות, אשר ככל הנדרש לענייננו אין כל קשר בינהם.

כתב האישום מגלה עבירה. לאור תשובת הנאשם לאישום, ברי כי הוא כופר גם בביצוע העבירה.

מכאן ואילך נודעת חשיבות אך ורק לשאלה מה, אם בכלל, תוכל המאשימה להוכיח על יסוד הראיות שבידה.

הבקשה נדחית בזה.

ניתנה היום, כ' טבת תשפ"ב, 24 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.